
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1728.2024    Olsztyn, 17 wrzesień 2024 r.
Nr postępowania: 371/2024/US/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 371/2024/US/DZP „Sukcesywne świadczenie usług 
hotelarskich i gastronomicznych na potrzeby słuchaczy studiów podyplomowych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu: 

17.09.2024r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320. tj.) niniejszym przekazujemy informacje z 

otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące 

oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty 

brutto

1

M Concept Monika Dewerenda-
Biedroń

Wejherowska 45
42-200 Częstochowa

NIP: 5771946077

799,00 zł

3
Sun&More Sp. z o.o.

Ul.  Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin
NIP: 8513151613

1 010,00 zł

4
B&D HOTELS SA
ul. Grzymalitów 17
03-141 Warszawa
NIP: 5220001116

810,00 zł

1 205 200,00zł 
brutto

5
Polski Holding Hotelowy Sp. z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 

39 G
02-148 Warszawa
NIP: 522248605

570,00 zł

2 83 160,00 zł 
brutto

2

Bar U Michała Spółka Cywilna 
Michał Wierzbicki, Halina 

Wierzbicka Karolina Ostojska
ul. Oczapowskiego 1

10-957 Olsztyn
NIP: 7392938301

68,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3
Sun&More Sp. z o.o.

Ul.  Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin
NIP: 8513151613

165,00 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                                                                                                                              
KANCLERZ

mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-09-17T10:41:36+0000
	Bogusław Stec




